
No. 23.0001316-4

Subsidieplafond cofinanciering Leader

De raad van de gemeente Noordoostpolder,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 maart 2024, no. 23.0001316;

gelet op:

- artikel 4:22 en 4:25, eerste lid, van Algemene wet bestuursrecht;

- subsidieregeling cofinanciering Leader;

B E S L U I T:

vast te stellen:

een subsidieplafond van € 500.000 voor de cofinanciering van leaderprojecten in gemeente 

Noordoostpolder.

Dit plafond treedt in werking op 10 juni 2024 en werkt terug tot en met 2 april 2024.

Dit plafond geldt tot het einde van de leaderperiode 2023-2027, inclusief eventuele verlenging 

daarvan.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 3 juni 2024

De griffier, De voorzitter,


	Subsidieplafond cofinanciering Leader

